Jawab pertanyaan dibawah dengan tepat

1. Lihat gambar di bawah, jika diberikan net ID (100.10.10.0/24) untuk  perhitungan awal dan terdapat NET A (10 komputer), NET B(20 komputer), NET C (35 komputer) :

a. Tentukan masing-masing NET ID, IP dari masing-masing jaringan dengan efisien !
b. Tentukan tabel routing di masing-masing router yang terkoneksi pada jaringan tersebut agar dapat connect internet !

2. Sebutkan perbedaan antara routing static dan routing dinamis !
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Selamat Mengerjakan
NB: materi ada di site (lecturer.eepis-its.edu/~hero.., klik kuliah dst…)
_1364384180.vsd
�

LAB A�

LAB B�

LAB C�

100.10.10.0/24�

RA1�

RB1�

RA2�

RC1�

RB2�

RC2�


